
UCHWAŁA NR 398/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Strzelcach Krajeńskich. 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11.08.2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs przeprowadzony w dniu 26 czerwca 2023 r. na stanowisko Dyrektora Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Krajeńskich, Aleja Wolności 7, 66 -500 Strzelce 
Krajeńskie, ogłoszony uchwałą nr 386/2023 Zarządu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 15 maja 
2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A902774D-7660-40E6-A6E1-A573F571D132. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-06-30T07:41:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




